[image: ]

О МЕРАХ ПО УПОРЯДОЧЕНИЮ, РАЦИОНАЛЬНОМУ РАЗМЕЩЕНИЮ И СПЕЦИАЛИЗАЦИИ СЕТИ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИХ УЧРЕЖДЕНИЙ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА КАЗАХСКОЙ ССР

			Утративший силу

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 7 АВГУСТА 1972 ГОДА № 456. Утратило силу - постановлением Совета Министров Казахской ССР от 15 сентября 1992 г. №754.
[bookmark: z0]

     B ЦЕЛЯХ СОСРЕДОТОЧЕНИЯ УСИЛИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИХ УЧРЕЖДЕНИЙ HA РЕШЕНИИ ВАЖНЕЙШИХ ПРОБЛЕМ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА И B СООТВЕТСТВИИ C ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА COBETA МИНИСТРОВ CCCP ПО НАУКЕ И ТЕХНИКЕ OT 29 ДЕКАБРЯ 1971 ГОДА N 517 "O MEPAX ПО УПОРЯДОЧЕНИЮ, РАЦИОНАЛЬНОМУ ИСПОЛЬЗОВАНИЮ И СПЕЦИАЛИЗАЦИИ СЕТИ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИХ УЧРЕЖДЕНИЙ ПО СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ" COBET МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     2. ПЕРЕИМЕНОВАТЬ КАЗАХСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА B КАЗАХСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И АГРОЛЕСОМЕЛИОРАЦИИ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА КАЗАХСКОЙ ССР.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig